(TIMBRE DA ENTIDADE)

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E OPERACIONAL

Eu, ________________________, portador(a) da carteira de identidade nº _______________ expedida pela _________ e inscrito(a) no CPF sob o nº ____________________, residente na ________________, nº ______, bairro _________, na cidade de ____________________, na condição de presidente da __________________________, com sede na ___________________, nº _____, bairro ________, na cidade de _______________, inscrita no CNPJ sob nº __________________, DECLARO, sob penas do art. 299 do Código Penal, para os devidos fins, que a entidade supracitada possui capacidade técnica e operacional para execução dos serviços que serão ofertados por meio de parceria com o Município de Guaxupé.

Guaxupé, _____ de _______________ de 2025.
__________________________________

Representante Legal da OSC

Assinatura e carimbo ou identificação